
 

- ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE012/2025.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.maetinga.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Sexta-feira
4 de julho de 2025 Prefeitura Municipal de Maetinga

Prefeitura Municipal de Maetinga - BA

Sexta-feira, 4 de julho de 2025 - Edição nº 662

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 1AC8D8D3B3-83EE3F090A-32B5645261-BAB635FC9F | Edição: 662

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro — Maetinga — Bahia  
CEP 46.255-000 Telefone: (77) 3472-2137 

 TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE012/2025 

                                                Processo Administrativo:  Nº 214/2025 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MAETINGA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo 
com a Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, considerando o resultado da sessão pública, constante na 
Ata Licitatória do certame, consoante a este processo licitatório e seu(s) objeto(s), resolve ADJUDICAR em 
favor da(s) empresa(s) e valor total abaixo descritos: 
  

Objeto: Aquisição de peças automotivas destinadas a manutenção da frota dos veículos pertencentes a 
Prefeitura Municipal de Maetinga. 
 

EMPRESAS VENCEDORAS: CEGONHA PECAS E SERVICOS LTDA, vencedora do lote 1 com o percentual 
de desconto de 50,0001%, lote 2 com o percentual de 50,00% e a empresa J & J PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
vencedora do lote 3 com o percentual de desconto de 50%. 
 

 

MAETINGA (BA), 03 de julho de 2025. 

 

 
SÉRGIO BARROS MOREIRA 

Prefeito Municipal 

 

Sexta-feira
4 de julho de 2025
Edição nº 662

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: 1AC8D8D3B3-83EE3F090A-32B5645261-BAB635FC9F | Edição: 662

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro — Maetinga — Bahia  
CEP 46.255-000 Telefone: (77) 3472-2137 

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE012/2025 

                                                        Processo Administrativo:  Nº 214/2025 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MAETINGA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do 
art. 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/21, acata o resultado da licitação Pregão Eletrônico- SRP nº 
012/2025, processada nos autos do Processo Administrativo nº 214/2025 e decide: HOMOLOGAR a licitação 
conforme objeto, empresa (s) e valor total abaixo descritos: 
  

Objeto: Aquisição de peças automotivas destinadas a manutenção da frota dos veículos pertencentes a 
Prefeitura Municipal de Maetinga. 

 

EMPRESAS VENCEDORAS: CEGONHA PECAS E SERVICOS LTDA, vencedora do lote 1 com o percentual de 
desconto de 50,0001%, lote 2 com o percentual de 50,00% e a empresa J & J PEÇAS E SERVIÇOS LTDA vencedora 
do lote 3 com o percentual de desconto de 50%. 

 

 

MAETINGA (BA), 03 de julho de 2025. 

 

 
SÉRGIO BARROS MOREIRA 

Prefeito Municipal 

 

Sexta-feira
4 de julho de 2025
Edição nº 662

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: 1AC8D8D3B3-83EE3F090A-32B5645261-BAB635FC9F | Edição: 662

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-07-04T17:12:09-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




